

**Lucrri de pavare a unui
segment de trotuar de pe strada
"Stefan cel Mare" din satul
Vadul lui Isac**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
lucrari de executie**

Valoarea de deviz 351 202 lei

Intocmit in preuri curente septembrie 2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 277,877	28,00	35 780,56
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	183,000	28,00	5 124,00
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	23,131	28,00	647,67
Total manopera						41 552

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,760	120,00	1 171,20
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,660	120,00	439,20
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	62,732	120,00	7 527,84
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 562,400	1,60	5 699,84
5.	2651122100027	Ciment portland M400 saci. (pentru rosturi)	kg	1 171,200	1,60	1 873,92
6.	2651122100442	Ciment portland M400 saci. (pentru strat)	kg	11 514,360	1,60	18 422,98
7.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare H40mm	m2	742,980	100,00	74 298,00
8.	2663102100001	Beton	m3	54,900	840,00	46 116,00
9.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1 226,100	55,00	67 435,50
10.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	14,640	45,00	658,80
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,320	10,50	76,86
Total materiale de construcții						230 432
Total utilaje de construcții						0

Total	lei	265 272
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	9 349
Total	100,00 +	274 621
Transportul	3,00 %	6 712
Total	100,00 +	281 333

Cheltuieli de regie	3,00 %	8 439
Total	100,00 +	289 772
Beneficiul de deviz	1,00 %	2 897
Total	100,00 +	292 669
TVA	20,00 %	58 533

Total deviz:

351 202

Intocmit

"STANCOM CONSTRUCT" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrri de pavare a unui segment de trotuar de pe strada "Stefan cel Mare" din satul Vadul lui Isac

Investitor

Catalog de preuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. pavaj L=610.0 m B=1.2m				
1	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm. H40mm, latimea trotuatului 1,20	m2			170,24 ----- 29,23
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	28,00	28,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	28,00	0,88
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare H40mm	m2	1,0150	100,00	101,50
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,60	2,56
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,60	25,17
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	120,00	0,60
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	120,00	10,28
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	45,00	0,90
2	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Vbet-54,9m3)	m			115,29 ----- 16,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	28,00	4,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	28,00	12,32
	2663102100001	Beton	m3	0,0450	840,00	37,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,60	4,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	120,00	0,96
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	55,00	55,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,50	0,06

APROBAT:

Intocmit

"STANCOM CONSTRUCT" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Lucrări de pavare a unui segment de trotuar de pe strada "Stefan cel Mare" din satul Vadul lui Isac

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

lucrari de executie

Valoarea de deviz 351 202 lei

Intocmit in prețuri curente septembrie 2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. pavaj L=610.0 m B=1.2m				
1	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm. H40mm, latimea trotuatrului 1,20	m2	732,000	170,24 29,23	124 618,57 21 397,83
2	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Vbet-54,9m3)	m	1 220,000	115,29 16,52	140 653,80 20 154,40
		Total pavaj L=610.0 m B=1.2m Inclusiv salariu				265 272,37 41 552,23

	Total	lei	265 272
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	9 349
	Total	100,00 +	274 621
	Transportul	3,00 %	6 712
	Total	100,00 +	281 333
	Cheltuieli de regie	3,00 %	8 439
	Total	100,00 +	289 772
	Beneficiul de deviz	1,00 %	2 897
	Total	100,00 +	292 669
	TVA	20,00 %	58 533
	Total deviz: Inclusiv salariu		351 202 41 552

Intocmit

"STANCOM CONSTRUCT" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

